
MATEMATIKA

TÝDEN:

SDĚLENÍ RODIČŮM:

ČTENÁŘSKÁ DÍLNA

T
Ý

D
E

N
N

Í 
P

L
Á

N
 5

. R
O

Č
N

ÍK
JMÉNO:

DOMÁCÍ ÚKOLY:

ČESKÝ JAZYK

MATEMATIKA

VLASTIVĚDA - DĚJEPIS VLASTIVĚDA - ZEMĚPIS

PŘÍRODOVĚDA VÝTVARNÁ VÝCHOVA

PRAKTICKÉ ČINNOSTI HUDEBNÍ VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA INFORMATIKA
úvodní hodina

opakování učiva ze 4. ročníku

opakování učiva ze 4. ročníku
ANGLIČTINA
úvodní hodina
opakování učiva ze 4. ročníku

 9. - 13. 9. 2024

nformace o knize, autor, ilustrátor....
příběh - téma, hlavní hrdina

úvodní hodina
plánování činností

opakování - Nejstarší české dějiny
časová osa

dechová a rytmická cvičení, hudební hry
Písně z pohádek, Havrani, Káča našla ptáče

učíme se podle rozvrhu
prosíme o zaplacení družiny 500 Kč/pololetí (platí se hotově u paní vychovatelky v družině)
pokud jste v minulém týdnu nestihli vyplnit Notýsek a přihlášky, učiňte tak, prosím
při praktických činnostech budeme v tomto roce více pracovat venku a s různými materiály, od kterých se
mohou žáci ušpinit, proto by bylo dobré dát dětem do školy nějaké starší oblečení, u kterého ušpinění nevadí

 
čtvrtek 12. 9. od 16 hodin - první společné setkání s rodiči - SRDEČNĚ VÁS ZVEME

opakování 4. třídy Dekorace z přírodnin - ozdobný věnec z
podzimních rostlin

pohybové hry na venkovním hřišti

(budeme venku téměř za každého počasí)

OBAL SI UČEBNICE, sešity nemusíš, záleží na Tobě!

ČESKÝ JAZYK: PS str. 4 celá
MATEMATIKA: PS str. 4/úk. 12
INFORMATIKA: PS Uffi a Uffi str. 7 celá

opakování - Česká republika

uč. 5-8   PS  1-5

uč. 6-13   PS  4-7

uč. 6

uč. 4-7



NAŠE CÍLE TOHOTO TÝDNE

MŮJ PODPIS PODPIS RODIČŮ PODPIS PANÍ UČITELKY

VYJÁDŘENÍ PANÍ UČITELKY:

CO MĚ TENTO TÝDEN ZAUJALO: NA ČEM CHCI JEŠTĚ ZAPRACOVAT:

#1 #4

#2 #5

#3 #6

KOHO BYCH CHTĚL/A OCENIT ZA TO, ŽE TENTO TÝDEN UDĚLAL/A NĚCO PĚKNÉHO:

.

Pamatuji si vyjmenovaná slova a
slovní druhy.

Vím, jak řešit úlohy s vláčky a se zvířátky
dědy Lesoně.

Vyspeluji v angličtině slova, která
vidím napsaná.

Pamatuji si alespoň refrén nové
písně z HV.

Zapojuji se při opakování
přírodovědného učiva ze 4. ročníku.


